PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_21_»_________июня 2023_________ г. N__4838___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О закрытии движения всех видов автомобильного транспорта

23 июня 2023 г. в связи с проведением «Фестиваля выпускников»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, в связи                     проведением «Фестиваля выпускников» в рамках проведения Международного музыкального фестиваля «От Востока до Запада» с участием Государственного камерного оркестра «Виртуозы Москвы» и  с целью обеспечения безопасности и общественного порядка, Администрация города Кургана постановляет:
1. Разрешить закрытие движения всех видов автомобильного транспорта с 19:00 ч. до 22:45 ч. 23.06.2023 г. по ул. Климова от пересечения проезжих частей улиц Ленина – Климова до пересечения проезжих частей улиц Климова – Пичугина.
2. Управлению массовых коммуникаций и общественных отношений Администрации города Кургана Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

3. Рекомендовать УМВД России по городу Кургану обеспечить контроль за обеспечение безопасности дорожного движения на участке улично – дорожной сети, указанном в п. 1 настоящего постановления.

4. МКУ города Кургана «Транспортное управление» внести изменения в схему движения городского общественного транспорта и известить население города через средства массовой информации.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Плешкова А.В.

	       Глава города Кургана
	Е.В. Ситникова

Симакова Оксана Николаевна
(3522) 42-89-06 доб. 544 #